
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 31 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 99 785 349,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       88 326 174,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      11 459 174,75 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 110 969 231,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      78 603 610,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     32 365 620,92 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 595,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 595,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

595,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 595,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 400,00   

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 400,00   

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
36 400,00   

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 36 400,00   

36 995,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 31 marca 2020 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 595,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 595,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 496,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 86,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
13,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 13,00   

752 Obrona narodowa 10 000,00   

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00   

4270 Zakup usług remontowych -1 200,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 200,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 200,00   

758 Różne rozliczenia -10 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00   

4810 Rezerwy -10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00   

rezerwa ogólna -10 000,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 400,00   

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 400,00   

3240 Stypendia dla uczniów 36 400,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 36 400,00   

855 Rodzina 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze -2 500,00   

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -2 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -2 500,00   

85504 Wspieranie rodziny 2 500,00   

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00   

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

500,00   

Urząd Miejski w Halinowie 500,00   

36 995,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 31 marca 2020 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 595,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 595,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

595,00   

Urząd Miejski w Halinowie 595,00   

595,00   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 595,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 595,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496,00   

Urząd Miejski w Halinowie 496,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00   

Urząd Miejski w Halinowie 86,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
13,00   

Urząd Miejski w Halinowie 13,00   

595,00   

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 31 marca 2020 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Razem:

2010



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 45.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 31.03.2020 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 –  zwiększono  plan dochodów o kwotę 595.00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.9.11.2020 z dnia 30 marca 2020 r. z przeznaczeniem     

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy 

- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 

Rozdz. 85415 –  zwiększono  plan dochodów o kwotę 36 400,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.19.2.2020 z dnia 27 marca 2020 r. z przeznaczeniem     

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 

i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 –  zwiększono  plan wydatków o kwotę 595.00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.9.11.2020 z dnia 30 marca 2020 r. z przeznaczeniem     

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy 

- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 

Rozdz. 75212,75818 – zwiększono plan wydatków w § 3020 w kwocie 10 000,00 zł z tytułu przeniesienia 

środków z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rekompensujących dla żołnierzy rezerwy 

odbywających ćwiczenia wojskowe. 

 

Rodz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością wykonania przeglądu i legalizacji 

sprzętu specjalistycznego w OSP Okuniew.  

 

Rozdz. 85415 –  zwiększono  plan wydatków o kwotę 36 400,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.19.2.2020 z dnia 27 marca 2020 r. z przeznaczeniem     

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 

i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

Rozdz. 85501, 85504 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością zapewnienia środków 

na  odprowadzenie do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego wpływów z nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych z lat ubiegłych i odsetek.  

 

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


